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Design
Design csalad Collezione design csaldd Buttons finishing Brushed
Szin Fehér Kilso6 tdl anyaga M(ianyag
Felliletkezelés Matt Kilsé tdl feliletkezelése Matt
Alapanyag Mlianyag Bels6 tdl anyaga Rozsdamentes acél
Alapszin Fehér BelsO tdl feliletkezelése Csiszolt
Alap felllete Matt Cslszdsgdtlé talp M(ianyag
Felsé panel anyaga Aluminium anyaga
Felsé panel Szdlcsiszolt, polirozott éllel USB kdbel szine Sététszirke
feluletkezelés Logé tipusa 3D
Gombok anyaga Aluminium
Kezelo elemek
LED kijelz6 Igen Be-/kikapcsolé gomb Igen
LED szine bekapcsolva Fehér Aktivalds/Mértékegység Igen
Vezérlés tipusa Gombok gomb

TARA gomb Igen
MUSZAKI JELLEMZOK
Maximum kapacitds 5kg/5000ml/111b/175 Uzemid6 (minden téltés 36 éra

fl.oz kozott)

Osztdskoz 1g/1ml/0,10z/0,1floz Mosogatdgépben Igen
Tal térfogata 1,8 Lt/ 60 Oz/ 7 csésze moshaté tal
Mértékegységek g, ml, Ib.oz, fl.oz Csuszdsgdqtlé talp Igen
SMEG SPA 2025.11.009.
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Funkciok

Készenléti izemmdéd

Allithaté mértékegység tipus

Téra funkcié

Mellékelt tartozékok

USB-C Cable

Yes

Elektromos csatlakozds

Aramelldtas
Dugé

Ujratélthetd akkumuldtor

Li-lon 1200 mAh

Készenléti fogyasztds

Automatikus
kikapcsoldsi id6

3 min

Logisztikai informdcidk

Szélesség

Mélység

Magassdg

Termék méretei
Csomagolt szélesség
Csomagolt mélység

205 mm
205 mm
150 mm
150x205x205 mm
276 mm
265 mm

Igen
Igen
Igen

Akkumuldtor sulya
USB kdbel hossza

Kikapcsolt dllapotbeli
fogyasztds

Csomagolt magassdg
(mm)

Width (in) packaged
Depth (in) packaged
Height (in) packaged
Nettd tomeg (kg)
Brutté tomeg (kg)

228g
60 cm

0.3 W

226 mm

1,183 kg
2,300 kg

SMEG SPA

2025.11.09.
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Alternative products

KSC01BLMWW KSC01SBMWW
d B

? Szin: Fekete ?I Szin: Matt viharkék
N -

KSCO1EGMWW
d B

w Szin: Matt smaragdzéld

()

SMEG SPA 2025.11.009.
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